
PRÁVNÍ SUBJEKTY

vybrané pro udělení ceny 

SPOKOJENÝ ZÁKAZNÍK 2018 JMK

1.

Jméno/Název: Ing. Rostislav Venuta

IČ: 47338121

Sídlo: 672 01 Kadov 35 

Provozovna:

Činnost: Zahradnická školka

Ocenění za: Základní zaměření na ovocné stromy a keře s dlouholetou praxí, již od roku 1992.

Široký a pro Moravu vhodný sortiment.

2.

Jméno/Název: Roman Komarov

IČ: 66599385

Sídlo: 66491 Ivančice, Oslavanská 1493/92

Provozovna: 664 91 Ivančice, Palackého náměstí 12/27 

Činnost: Vinařství

Ocenění za: Výrobu  vína pěkné posezení a příjemná obsluha.

3.

Jméno/Název: Václav Stoupal DiS.

IČ: 75930943

Sídlo: 67933 Vísky 62

Provozovna: 680 01 Boskovice, Komenského 14

Činnost: Zdravá výživa Na Cestě

Ocenění za: Prodejna zdravé výživy působí v Boskovicích již více let a zákazníky je velice oblíbená, 

především proto, že majitel není jen prodavač, ale sám je vegan a vyznavač zdravého 

způsobu života. Vé své prodejně dává prostor i poradenství a dalším aktivitám. 

4.

Jméno/Název: Jitka Skácelová

IČ: 13055623

Sídlo: 68323 Švábenice 5

Provozovna:

Činnost: Cukrárna  U Skácelů

Ocenění za: Je vyhlášenou cukrárnou v místní lokalitě již od roku 1992. Zajišťuje jak výrobu, tak 

prodej svých produktů ve své vlastní provozovně. Specializují se na drobné vánoční 

pečivo, zákusky našich babiček, pravé hanácké svatební koláčky. Mimo to se věnují též 

prodeji sudového a lahvovaného vína, výrobků zdravé výživy a dárkového zboží. Kdo je 

jednou navštíví, vždy se k nim rád vrací.

5.

Jméno/Název: Ivo Krátký

IČ: 45480613

Sídlo: 79806 Otaslavice 129

Provozovna: 682 01 Vyškov, Svatopluka Čecha 202/10

Činnost: Oprava obuvi



Ocenění za: Podnikatel začal podnikat již se svým otcem a to od roku 1993.  V současné době již 

podniká sám a je vyhlášený jako opravář obuvi v širokém okolí. Zákazníkům vychází 

maximálně vstříc co se týká rychlosti opravy, ale i způsobu provedení. Opravuje jak 

klasickou obuv, tak i speciální boty. Opraví kabelky, peněženky, potah na kočárek atd. 

Rád na své zákazníky počká i po pracovní době, aby jim předal hotové dílo.

6.

Jméno/Název: Ilona Šikulová

IČ: 69666466

Sídlo: 67172 Miroslav, nám. Svobody 23/23

Provozovna:

Činnost: Bistro  23

Ocenění za: Pro svou domácí kuchyni jsou vyhlášení široko daleko a dále se specializují na domácí 

kynuté koláče, které pečou každý den jiné, nemají konkurenci.

7.

Jméno/Název: Eva Procházková

IČ: 87917629

Sídlo: 68501 Bučovice, Slavkovská 121

Provozovna: 68501 Bučovice, Smetanova 831 

Činnost: Prodej textilu

Ocenění za: Podnikatelka byla výbrána na základě veřejné ankety , právě pro širokou spokojenost 

zákazníků s jejími službami, způsobem prodeje zboží. Rychlé a vstřícné řešení 

případných reklamací.

8.

Jméno/Název: CANTARE s.r.o.

IČ: 27720365

Sídlo: 66904 Znojmo - Přímětice, Křížové náměstí 62/4

Provozovna:

Činnost: Hotel N

Ocenění za: Hotel byl navržen Hopodářskou komorou na zakladě dlouhodobých příkladných služeb, 

v této podobě od roku 2007. Vzorný personál a příkladná obsluha včetně vstřícnosti a 

pozornosti ke každému návštěvníkovi.

9.

Jméno/Název: Ludmila Karmazínová

IČ: 18762786

Sídlo: 66501 Rosice, Komenského náměstí 608

Provozovna: 66501 Rosice, Kaštanová 1223

Činnost: Prodejna potravin

Ocenění za: Využívání akčních novinek prodeje. Velmi příjemná obsluha, široký sortiment, snaha 

vyhovět zákazníkovi.

10.

Jméno/Název: Petr Bzduch

IČ: 48876569

Sídlo: 69123 Pohořelice, Nám. Svobody 72

Provozovna:

Činnost: Řeznictví a uzenářství

Ocenění za: Byl navržen radou města Pohořelice, oceňují především kvalitu zboží, příjemnou 

obsluhu, příkladné zásobování.  Vysoká spokojenost zákazníků.

11.

Jméno/Název: Marica Svobodová

IČ: 72514353

Sídlo: 68301 Komořany 221

Provozovna:



Činnost: Prodej výtvarných potřeb

Ocenění za: Podnikatelka je velmi zdatná, dokáže vyrábět vlastní výrobky pro prodej. Poradí 

zákazníkům podle jejich představ, nabídne materiál. Je vstřícná, příjemná, oblíbená u 

kupujících. V minulém roce byla vyhodnocena jako "Podnikatelka roku okresu Vyškov" 

v kategorii bez zaměstnanců.

12.

Jméno/Název: ZEMSPOL a.s. Sloup

IČ: 25324390

Sídlo: 67913 Sloup 221

Provozovna:

Činnost: Pekařství

Ocenění za:
Vyhlášená pekárna v širokém okolí s vynikajícími výrobky, které oceňuje spousta  

zákazníků. Potvrzují dlouholetou kvalitu již tím, že tuto cenu již obdrželi před deseti lety.


